Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de elétrica, solicitando troca das

lâmpadas dos postes localizados na Rua Imperatriz Leopoldina, esquina com a Rua Luiz Vaz de

Camões e esquina com a Rua Padre José Vita. no bairro do Santana.

REQUERIMENTO N° 1517/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA, SOLICITANDO TROCA DAS
LÂMPADAS DOS POSTES LOCALIZADOS NA RUA IMPERATRIZ
LEOPOLDINA. ESQUINA COM A RUA LUIZ VAZ DE CAMÕES E
ESQUINA COM A RUA PADRE JOSÉ VITA, NO BAIRRO DO
SANTANA. APROVADO

2 1 SET. 2P9

Vereador Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 1895/2015
Data: 21/09/2015 - Horário: 11:26

Senhor Presidente

Considerando que os postes no citado endereço se encontram com a lâmpadas queimadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento de elétrica, solicitando troca das lâmpadas dos postes localizados na Rua

Imperatriz Leopoldina, esquina com a Rua Luiz Vaz de Camões e esquina com a Rua Padre José

Vita, no bairro do Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 	21 de setembro de 2015.

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1